
www.ney.cz |  810 20 20 20
NEY spořitelní družstvo
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 | tel.: +420 778 446 487 | e-mail: info@ney.cz
IČ: 26137755 Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708

Podklady dle způsobu splacení úvěru
a) Prodej nemovitosti v zajištění
Prohlášení o prodeji nemovitosti vyplněné v Žádosti o úvěr

a) Prodej jiné nemovitosti
Prohlášení o prodeji nemovitosti vyplněné v Žádosti o úvěr

List vlastnictví

Odhad nemovitosti ne starší 6 měsíců

Fotodokumentace pokud je odhad starší 3 měsíců

Návrh kupní smlouvy

b) Dar
Prohlášení o daru vyplněné v Žádosti o úvěr

List vlastnictví v případě, že se jedná o dar nemovité věci

Odhad nemovitosti/posudek hodnoty movité věci ne starší 6 měsíců

Fotodokumentace, pokud je odhad starší 3 měsíců

Návrh darovací smlouvy

b) Dědictví
Prohlášení o dědictví vyplněné v Žádosti o úvěr

List vlastnictví v případě, že se jedná o dědictví nemovité věci

Odhad nemovitosti ne starší 6 měsíců

Fotodokumentace, pokud je odhad starší 3 měsíců

Souhrn majetku zůstavitele

Souhrn dluhů zůstavitele

Seznam dědiců

Dohoda o vypořádání dědictví/usnesení o vypořádání dědictví 

c) Refinancování
Prohlášení o refinancování vyplněné v Žádosti o úvěr

Indikativní nabídka věřitele, který bude závazek refinancovat s platností ne kratší než splatnost poskytovaného úvěru

Dokument prokazující kladné vstupní posouzení klienta u věřitele, který bude závazek refinancovat

d) Prodej kapitálového majetku
Prohlášení o prodeji kapitálového majetku vyplněné v Žádosti o úvěr

Doklad prokazující vlastnictví kapitálového majetku, z jehož zpeněžení bude úvěr splacen

Doklad prokazující hodnotu kapitálového majetku, z jehož zpeněžení bude úvěr splacen

Doklad prokazující prodejnost kapitálového majetku, z jehož zpeněžení bude úvěr splacen v délce nepřekračující  
splatnost úvěru

e) Jiné zdroje
Prohlášení a specifikace jiných zdrojů vyplněné v Žádosti o úvěr

Doklad prokazující vlastnictví majetku, z jehož zpeněžení bude úvěr splacen

Doklad prokazující hodnotu majetku, z jehož zpeněžení bude úvěr splacen

Doklad prokazující prodejnost majetku, z jehož zpeněžení bude úvěr splacen v délce nepřekračující splatnost úvěru


